2024年２月 14日

各 位

会社名 セーフィー株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO        佐渡島 隆平

 （コード：4375 グロース市場）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 兼 CFO古田 哲晴

 （TEL. 03-6311-4570）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023年 12月期の連結決算（2023年１月１日～2023年 12月 31日）において、

下記のとおり特別損失を計上しましたのでお知らせいたします。

記

1. 特別損失の計上について

 2023年 12月期の連結決算において、中長期の事業計画を見直し、収益性の改善を

目指しながらも、エンジニア人材などを中心に一定の成長投資を継続することとして

おります。これら前提のもと、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき 326,182

千円を減損損失として特別損失に計上いたしました。なお、減損損失の対象は主に本

社オフィスに係る有形固定資産および資産除去債務相当額であります。これらの損失

は一時的なものであり、キャッシュ・フローへの影響はありません。

2. 業績への影響

 本日公表の「2023年 12月期 決算短信[日本基準]（連結）」に反映しております。

以 上